

# Aktualności

14.10.2024 16:17

W ubiegłą środę 9 października 2024 r. uczniowie klasy I z okazji zbliżającego się Dnia Drzewa, na zajęciach rozwijających zainteresowania artystyczne wykonały makietę lasu, wykorzystując do tego naturalne materiały zebrane podczas spaceru z rodzicami. Projekt ten nie tylko rozwinął ich umiejętności plastyczne, ale również poszerzył wiedzę na temat ekosystemu leśnego.

Liście kasztanowców i innych drzew posłużyły jako drzewa i krzewy. Patyki tworzyły pnie drzew oraz stały się składnikiem ściółki leśnej. Kora drzew stała się idealnym materiałem na ścieżki oraz elementy runa leśnego.

Szyszki idealnie nadały się do wykonania zwierzątek, natomiast wytłaczanki po jajkach i rolki po papierze toaletowym posłużyły jako grzybki, sprawiając, że makietę nabrała koloru i różnorodności.

Uczniowie rozpoczęli projekt od przygotowania elementów leśnego ekosystemu. Na kolejnej lekcji po spacerze z rodzicami przynieśli różne naturalne składniki pozbierane z lasu. Na zajęciach nauczyciel zwrócił uwagę na różnorodność przyniesionych elementów oraz przedstawił, jak ważne są te elementy dla funkcjonowania lasu.

Na dużym kartonie uczniowie rozłożyli korę drzew, patyki, liście drzew, aby imitować podłoże lasu. Następnie, przy pomocy kleju, przytwierdzali zebrane materiały w odpowiednie miejsca, tworząc ścieżki oraz drzewa. Grupa wykazała się wyjątkową pomysłowością – od złożonych

konstrukcji z patyków imitujących zwierzęce legowiska, po piękne liściaste korony drzew.

Powstała wspaniała makieta lasu pełna szczegółów, która nie tylko odwzorowywała przyrodę, ale także uczyła uczniów pracy zespołowej, dbałości o środowisko oraz rozwijała ich zmysł estetyczny.

Zajęcia te okazały się świetnym sposobem na zbliżenie uczniów do natury i pokazanie im, jak łatwo można tworzyć piękne projekty, korzystając z materiałów, które znajdziemy w najbliższym otoczeniu. Efekty ich pracy można podziwiać na wystawie w głównym korytarzu szkolnym.

## GALERIA

[Przewiń do początku](#)